
ZARZĄDZENIE NR 139/2018
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie odwołania Pana Dariusza Daneckiego ze stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół 
w Tujsku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 66 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 996 ze zm.) w związku ze złożoną przez Pana Dariusza Daneckiego rezygnacją 
ze stanowiska dyrektora, zarządzam co następuje:

§ 1. 

W związku ze złożoną rezygnacją odwołaję Pana Dariusza Daneckiego ze stanowiska Dyrektora 
Zespołu Szkół w Tujsku z dniem 31 sierpnia 2018 r.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Zastępca Wójta

mgr Tomasz Gajewski

Id: ADF48858-E587-453C-AC78-8FBF89A48E0C. Podpisany Strona 1




